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VERKSAMHET 
Allmänt 
Höganäs Energi är Kullahalvöns energibolagskoncern som ägs av Höganäs kommun. Vi tillhandahåller pålitlig infrastruktur 
och tjänster för el, värme och digital kommunikation samt blickar framåt mot nya sätt att underlätta livet för invånarna på 
Kullahalvön. Våra kunder får helhetslösningar med god service och hög leveranssäkerhet till konkurrenskraftiga priser. På så 
vis bidrar vi till att säkerställa Kullahalvön som en attraktiv plats att arbeta och bo på. Vår vision är att möjliggöra ett 
funktionellt och hållbart liv för Kullahalvöns invånare och företag.  
 
Koncernförhållanden  
Höganäs Energi AB med org.nr. 559446-7341, som är Moderbolag i Höganäs Energis koncern, är ett helägt dotterbolag 
till Höganäs kommun, bolaget har sitt säte i Höganäs. I bolaget bedrivs fjärrvärme- och fiber verksamhet. Moderbolaget 
är nytt i koncernstrukturen, till följd av arbetet med Ren Energi där tidigare Moderbolag utgjordes av Höganäs Energi 
Elnät AB, och därmed är verksamhetsåret för 2023 är förkortat och avser tiden mellan 2023-09-01 och 2023-12-31. 
Efterföljande delar i årsredovisningen avser detta räkenskapsår. 

Följande bolag ingår i koncernen: 

- Höganäs Energi Elnät AB (100%), org.nr. 556440-2401, bedriver elnätsverksamhet.  

- Höganäs Energi Handel AB (100%), org.nr. 556218-7749, bedriver elhandel och försäljning av energitjänster.  

- Höganäs Energi Support AB (100%), org.nr. 559451-6717, inhyser koncernens gemensamma funktioner. 

 

Bolagsstyrning 

Styrningen av koncernens verksamhet är organiserade genom ansvarsområden (AO), samtliga områden är 
representerade i koncernens ledningsgrupp:  

- AO Elnät  

- AO Fjärrvärme  

- AO Fiber  

- AO Sälj & Marknad  

- AO Ekonomi & Administration 

Styrelsen för moderbolaget, Höganäs Energi AB, består av fem ordinarie ledamöter samt fem suppleanter. Samtliga 
ledamöter och suppleanter utses av Höganäs kommunfullmäktige och anmäls på bolagets årsstämma. Styrelserna för 
dotterbolagen består av samma ledamöter och suppleanter som moderbolaget. Ledamöter och suppleanter väljs 
normalt in för samma tidsperiod som de politiska mandatperioderna, det vill säga fyraårsperioder.  

 

Styrelsen för Höganäs Energi AB sammanträdde vid åtta protokollförda möten under räkenskapsåret samt därtill 
årsstämman. Utöver de protokollförda sammanträdena har styrelsen tillsammans med bolagets ledning genomfört en 
två dagars strategikonferens. Vid ordinarie styrelsemöten informeras styrelsen om koncernens löpande verksamhet och 
dess finansiella utveckling. Styrelsen har under året godkänt Ekonomirapport, Riskrapport samt Tertial rapportering till 
ägaren. Styrelsen godkänner även koncernens Affärsplan, Budget samt Intern kontrollplan.  

 

Årligen upprättas arbetsordning för styrelsen samt instruktioner till VD i enlighet med aktiebolagslagen. Den senare 
kompletteras även med en attestordning. 

 
Ägardirektiv 

Ägardirektivet klargör, tillsammans med bolagsordningen, hur bolaget ska bedriva sin verksamhet samt övergripande 
mål. Huvudsakliga ändamålet med verksamheten är att främja distributionen med elektrisk energi, elnät, fjärrvärme och 
fiber samt att kunna integrera och utveckla energiverksamheten i stadsutvecklingen i ett långsiktigt hållbart samhälle. 
Till detta ska bolaget även verka för att en kontinuerligt ökande andel av energiförsörjningen kommer från förnybara 
källor.  
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Verksamheten ska bedrivas utifrån affärsmässiga principer under iakttagande av det kommunala ändamålet med 
verksamheten varpå följande ekonomiska mål fastslagits: 

- Taxorna till kunderna ska vara attraktiva och långsiktigt understiga genomsnittet för riket.  

- Avkastning på eget kapital skall uppgå till minst 6%.  

- Bolagets soliditet får inte vara lägre än 35%.  

 

Bolaget har uppnått samtliga mål som framgår av ägardirektivet. I den årliga Nils Holgersson rapporten redogjordes för 
att taxorna låg under genomsnittet för riket. I samband med årsbokslutet konstaterades att bolaget nådde en avkastning 
på eget kapital om 6,7 % samt en soliditet om 61,3 %. 

 

Styrelsens redogörelse angående verksamhetens förenlighet med det kommunala ändamålet 

Styrelsen gör härmed bedömningen att koncernen under räkenskapsåret bedrivit verksamheten enligt affärsmässiga 
principer med beaktande av det kommunala ändamålet, samt följt Höganäs kommuns beslutade bolagsordning och 
ägardirektiv. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
Allmänt  

Året har temperaturmässigt varit milt vilket påverkar vår verksamhet, milt väder ger lägre energiförbrukning medan ett 
kallare väder ger högre. I jämförelse med en normaltemperaturkurva så har hela 2024 varit under det normala, även i 
jämförelse med föregående år har vädret varit milt. Till detta så ser vi extremare inslag med högre frekvens av 
översvämningar, stormar och inslag av extremkyla. Även detta år har bjudit på en hel del stormar vilket mer och mer 
framstår som det nya normala.  

 

I januari 2024 implementerades "Ren Energi" direktivet (nya Ellagen) vilket förbereddes redan under 2023 och innebar 
en ny bolagsstruktur och ett nytt Moderbolag. Tidigare Moderbolag utgjordes av Höganäs Energi Elnät AB. Under året 
som gått har detta fortsatt kräva omfattande arbete för att få verksamheten att fungera i en ny kostym. Arbetet har gått 
bra och mycket är gjort men fortsatt ser vi en del arbete, framför allt, med våra verksamhetssystem så att vi framåt kan 
utföra vårt dagliga arbete så effektivt som möjligt. Flera initiativ har initierats och kommer att fortsätta vara ett fokus 
under kommande år. 

 

 I samband med den nya bolagsstrukturen noterades att Höganäs Energi Handel ABs verksamhet inte bar sig. En 
utredning inleddes som konstaterade ett behov av att öka intäkterna och minska kostnaderna. Flera initiativ startades 
omgående däribland prishöjning och samtidigt påbörjades en genomlysning av organisationen. Genomlysningen av 
organisationen har lett till att man sjösatt en omorganisation av verksamheten som beräknas vara implementerad under 
våren 2025. Full effekt av detta arbete beräknas först ha fullt genomslag 2026. 

 

Elnät 

Vi har fortsatt vårt arbete med gräva ner luftledningar och under året färdigställdes vårt enskilt största projekt 
"Smedstorpslinjerna" vilket innebar att vi grävde ner cirka 10 mil kabel. Detta gör att vi ligger väl i fas med planen att alla 
luftledningar ska vara nedgrävda till 2030.  

 

Under året har vi fortsatt vårt löpande arbete med att byta ut gammal utrustning vilket gjort att vi bytt ställverk i några 
stationer och satt nya relä i två av våra fördelningsstationer. Till detta har vi även färdigställt industriområdet "Tjörröd 
Östra" samt installerat snabbladdare till lokala busstrafiken. 

 
Fjärrvärme 

Under året så drogs arbete med investeringen av en pelletspanna igång i syfte att få in ytterligare ett energislag för att 
skapa en högre motståndskraft kopplat till en volatil energimarknad. Då få svar inkom drogs upphandlingen tillbaka för 
att omarbetas. Under tiden har arbetet med ansökan om nytt miljötillstånd fortsatt.  

 

Arbete pågår ständigt med att söka mer restenergi varpå vi löpande utvärderar alla möjliga alternativ. I slutet av året 
inleddes samtal med en möjlig ny källa och ett LOI ingicks strax efter bokslutet. 

 

Verksamheten är tillståndspliktig enligt miljöbalken genom dess produktionsanläggning PC Svampen. Tillståndet medger 
en total installerad tillförd effekt på högst 30 MW. Som bränsle får Eo1 (lätt eldningsolja), Vegetabilisk bioolja eller 
Naturgas användas. Huvudsaklig miljöpåverkan från produktionen är utsläpp till luft av koldioxid, svavel- och kväveoxider 
samt stoft. Bolaget verkar för att framställa energi med minimal miljöpåverkan.  

 

Fiber 

Vi har under året fått in några stora anslutningar som vi inte hade räknat med samt fler efteranslutningar vilket gör att vi 
stärker vår redan starka ställning som fiberleverantör i kommunen. LoRa satsningen, trådlös överföring av information, 
fortsätter och vi har breddat utbudet och inriktat oss på att visa på värdet för kunden.  
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Under räkenskapsåret upphandlades ett nytt dokumenteringssystem, då leverantören av det gamla valt att stänga ner 
sitt system. Arbetet med att införa systemet har påbörjats och kommer att kräva omfattande resurser under 2025 för att 
färdigställa. 

 
Elhandel & energitjänster 

Antalet elhandelskunder har under året varit relativt stabil, från att under ett par år stigit. Efter ett par års frånvaro kunde 
vi återigen erbjuda våra kunder fastpris-avtal under vinterhalvåret.  

 

Till följd av lågkonjunkturen och ett lägre elpris, jämfört de sista två åren, har efterfrågan på våra energitjänster varit 
lägre än tidigare. Installation av solceller och batterier har legat på en hög nivå under en längre tid vilket gjort att nya 
tjänster, såsom besiktning, efterfrågas i allt högre grad varpå vi nu erbjuder våra kunder detta.  
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EKONOMISK ANALYS 
Verksamhetsåret 2024 gör Höganäs Energi ett resultat före skatt på 25,2 mnkr, efter skatt på årets resultat ger det ett 
resultat om 19,1 mnkr. Den gemensamma kostnadsmassan som verksamheten bär landade på -60,3 mnkr. Resultatet är 
i nivå med föregående år, dock har Höganäs Elhandel AB underpresterat medan Höganäs Energi AB, med Fjärrvärme och 
Fiber, över presterat. Höganäs Energi AB landar ett resultat före skatt om 11,6 mnkr, Höganäs Energi Elnät AB når ett 
resultat före skatt om 13,1 mnkr, Höganäs Energi Handel AB gör ett negativt resultat före skatt om -4,0 mnkr samt 
Höganäs Energi Support AB, den gemensamma administrativa verksamheten, ett resultat före skatt om 0,2 mnkr.  
 
Generellt har verksamheten följt sin plan väldigt väl. I utfallet ser vi dock tydliga effekter av: 

• Lägre energiomsättning kopplat både varmare väder men också lågkonjunktur och osäkerhet runt om i världen 
vilket påverkar både Elnät och Fjärrvärme.  

• Fortsatt låg del restenergi från Höganäs Sweden till följd av lägre produktion samt fortsatt relativt höga priser 
för energi till spetsvärme.  

• Ekonomiska läget samt ett förhållandevis lägre elpris under året jämfört två föregående åren gör att färre köper 
energitjänster. 

• Fortsatt bra efterfrågan på fiber och dess tjänster, fler och fler väljer högre hastighet vilket ger bättre marginal.  

2024 var första året enligt nya bolagsstrukturen, med nytt Moderbolag, som sattes som en följd av ”Ren Energi” vilket 
krävt mycket av organisationen. Härmed är jämförelsesiffrorna i Moderbolaget ej jämförbara mellan åren då 
Moderbolaget föregående år bestod av AO Elnät, AO Fjärrvärme och AO Fiber medan i år så ligger AO Elnät i ett 
dotterbolag under Moderbolaget. För koncernen innebär den strukturella förändringen inget för jämförelsesiffrorna.  
När verksamheterna skulle renodlas såldes anläggningar över från Höganäs Energi Elnät AB till Moderbolaget som skulle 
husera Fiber och Fjärrvärme. Anläggningarna överläts till skattemässiga värden och överavskrivningar löstes upp som var 
kopplade till desamma. Detta medförde ett nytt ingående värde på tillgångarna i Moderbolaget, och på detta nya värde 
räknas numera avskrivningarna vilket medför lägre avskrivningar under året. I Höganäs Energi Elnät AB bokades 
tillgångarna bort och överavskrivningar återfördes 
  
I samband med nya legala strukturen och en ny uppdelning av koncerngemensamma kostnader upptäcktes att Handel 
drogs med underskott. Dels på grund av låga marginaler i sina affärer men också till följd av en för stor kostnadsmassa 
kopplat volymen. Åtgärder i form av prishöjningar samt fokus på kostnadsbesparingar har genomförts under året för att 
skademinimera.  Gruppen har inlett en omorganisering som förväntas bli klar under 2025 vilket ska bidra till ökad 
lönsamhet.  
 
 2024 2023  2022  2021  2020  
 Moderbolag Koncern Moderbolag Koncern Moderbolag Koncern Moderbolag Koncern Moderbolag Koncern 
Nettoomsättning, tkr 66 855 279 359 0 290 508 0 298 752            0 243 377           0 182 297 
Resultat efter 
finansiella poster, tkr 22 734 25 243 7 000 25 909 0 24 222 0 52 773 0 77 345 
Räntabilitet på totalt 
kapital, % 25% 4% 58% 4% 0 4% 0 9% 0 14% 

Räntabilitet på eget 
kapital, % 51% 7% 58% 7% 0 7% 0 16% 0 25% 

Kassalikviditet, % 327% 213% -% 170% 0 148% 0 192% 0 148% 
Soliditet, % 25% 61% 100% 60% 0 55% 0 56% 0 53% 
Från verksamhetsår 2024 har koncernen ett nytt MB varpå jämförelsesiffror för 2023 är justerade. Verksamhetsåret 2023 för Moderbolaget avser ej ett 
helt verksamhetsår. För nycketalsdefinition se not 1. 
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Nyckeltal 
Årets resultat innebär en avkastning (före skatt) på eget kapital på 6,7 % för Koncernen och 50,9 % för Höganäs Energi 
AB (MB). Inga nya lån har tagits under året detta i kombination med ett gott resultat ger oss en fortsatt mycket hög 
soliditet. Den sammantagna soliditeten för Koncernen är per sista december 2024 61,3 % och vi ligger därmed väl över 
målet i vårt ägardirektiv som anger en soliditet på 35 %. 
 

Investeringar 
Totalt har koncernen investerat 30,3 mnkr i anläggningstillgångar under verksamhetsåret vilket har finansierats med egna 
medel. Inför kommande ligger det ett antal större investeringar framför oss såsom en ny Biopellets panna vilket gör att 
vi noga ser över finansieringsbehovet framåt. För sammanställning över årets investeringar se not 17.  

 
Risker och riskhantering 
Höganäs Energis verksamhet är utsatt för ett antal risker. Gällande finansiella risker är koncernen främst exponerad mot 
följande: 

• Volym- och prisförändringar av elpriset för energin på våra nätförluster. 

• Ökade kostnader för överliggande nät. 

• Uteblivna leveranser av restenergi för fjärrvärmeproduktionen. 

Inom AO Elhandel ser vi främst risker kopplade till elpris, volym, likviditet och områdespris. För att hantera de risker vi 
exponeras för utförs ett antal åtgärder i förebyggande syfte. Den viktigaste är att säkerställa att våra processer och rutiner 
innehåller kontrollmoment som fångar upp de risker som noterats. Koncernen arbetar med en strukturerad uppföljning 
av den interna kontrollen och informationssäkerheten (i enlighet med det så kallade NIS-direktivet) och inom AO 
Elhandel görs löpande noggranna uppföljningar för att säkra oss mot risker kopplade specifikt till den verksamheten. 
Höganäs Energis intäkter och kassaflöde är marginellt påverkade av förändringar av marknadsmässiga räntor. Ränterisk 
uppstår främst genom långsiktig upplåning. Det vill säga risken att räntekostnader stiger då rörliga räntor stiger, 
alternativt risken att en stor andel av upplåningen är låst till fast ränta i ett sjunkande ränteläge. Vid årets slut var 85 
mnkr upplånade för Höganäs Energis räkning varav hela beloppet var räntesäkrat. Tack vare räntesäkrade lån på låga 
räntenivåer löper vi försumbar ränterisk. 
När det gäller kreditrisker är exponeringen för Höganäs Energi begränsad och består i huvudsak av kreditrisk gentemot 
kund. Under 2024 drabbades vi av en kundförlust kopplat en samarbetspartner som gick i konkurs, Eways. Då 
konkursuppteckningen ej är klar har vi reserverat ca 750 kkr kopplat kunden. Utöver denna så ligger kundrisken relativt 
oförändrad mot tidigare år. De flesta av koncernens kunder faktureras månadsvis med ett mindre belopp per faktura, 
vilket minskar vår totala kreditrisk. Vi följer utvecklingen av utestående kundfordringar och arbetar aktivt med 
kravhantering för att minimera risken för större framtida kundförluster. 
För att undvika likviditetsrisk, följer vi med täta intervall upp vårt kassaflöde och likviditet i förhållande till 
investeringsbehov.   
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FRAMTIDA UTVECKLING 
Vår bransch står under kommande år inför flertalet stora utmaningar, dessa kommer att påverka oss som bolag och 
sätta vår affär och organisation på prov.  

 
Oroligt säkerhetsläge 

Omvärlden runt oss har de senaste åren snabbt förändrats där det mest tydliga är ett krig i vårt närområde som nu 
pågått under tre år. Detta skapar en osäkerhet på energimarknaden och ställer nya krav på vår verksamhet. Både 
kopplat fysisk och digital säkerhet där båda är högt upp på agendan.  

 
Förändrat klimat 

Vi har de senaste åren sett allt tydligare hur vårt klimat förändras där extrema inslag av torka, kyla, vindar och 
översvämningar blir allt vanligare. Denna förändring påverkar oss redan idag och kommer att påverka oss framåt, i 
vilken omfattning och på vilket vis är svårt att avgöra. Vi rustar våra anläggningar och ser över vår affärsmodell löpande 
för att kunna möta en ny vardag.  

 
Volatila bränslepriser  

Med hänsyn till ovan är det svårt att avgöra hur bränslepriserna framåt kommer att se ut, att dem kommer att fortsätt 
att vara volatila är relativt klart. Här anpassar vi oss och utvärderar löpande olika typer av bränsle till vår produktion.  

 
Effektproblematiken 

Förbrukningen av elkraft förutspås att kraftigt öka de kommande tio åren, detta gäller även Höganäs med område. Vi är 
redan idag begränsade till följd av kapaciteten mot överliggande nät vilket inte bedöms vara löst de närmsta åren. Vi får 
löpande in förfrågningar på energiparker och ser en stor ökning av utbyggnaden av snabbladdning till fordon. Detta 
sammantaget är en tydlig indikation på att mer effekt kommer att krävas. Här behöver vi göra det vi kan för att lätta 
belastningen i vårt eget nät. Exempel på detta är att fortsätta utveckla erbjudande av smarta energitjänster men också 
utbyggnad av vår värmeproduktion.  

 

Branschregleringar  

Vi verkar i en redan hårt reglerad bransch som framåt, med hänsyn till både klimatutmaningar samt säkerhetsläge, åläggs 
allt fler regleringar. Under kommande år inför bland annat en ny tariff avseende kundernas effektdel. Även nya lagar om 
fysisk säkerhet och cybersäkerhet är under implementation. Allt detta sammantaget ställer nya krav på organisationen 
och dess kompetens.  

 

Kompetensbehov 

Vi behöver bli fler som arbetar inom branschen och det kommer framåt att ställa nya krav på kompetensen på dessa 
personer. Vi som, ett mindre energiföretag, måste arbeta hårt för att attrahera framtidens medarbetare. Härav är vi 
delaktiga i fler olika utbildningsprojekt. 
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RESULTATDISPOSITION 

 
 5 000 000kronor  

  
  

 
   

  
  

   
 

 
 

 
 

 
 

 



 

Höganäs Energi AB 559446-7341  11   

 

 

  

     

 

  290 508 66 855  

  4 140   

   12 385 4 524  

  71 379  

 

 -135 336  -19 823  

    -24 453  

      

     

    0 
  -48 556  

        

 

      
      

    

     

      

     

     0 

     

     

 

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 7 000 0 

Höganäs Energi AB 559446-7341 11 



 

   

  

 
  

     

 

 
 

      
      

  1 371   
 

      
  8 409 9 637 0 0 

     0 
      

      
    

 
        

     
     

    

     

 
 

     
  480  

 
 34 203    

     
    25 

      
    

     
   34 006 7 025 

     

 

Fordringar hos koncernföretag 0 0 7 000 0 

12 Höganäs Energi AB 559446-7341 



 

Höganäs Energi AB 559446-7341  13  

  

 
  

     

 

 
 

      
    0 

  5 000   
 
     

 0 0 9 216 7 000 
   12 000 

     
    

 

 
    

   0  
 0  10 800 0 

0    

 

    

 
  85 000   

    

 
 0    

     
    0 

 

 

    

    

   0 

   76 213 0 

     

 

Övriga skulder 

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

Avsättningar 

Obeskattade reserver 

81 553 
2 750 

80 628 
1 816 0 0 

0 0 24 

26 

27 21 056 24 962 1 791 0 
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EKONOMISK REDOVISNING 

 
Förändring av eget kapital, tkr 

 

KONCERNEN 
 

 
Aktiekapital 

 
Övrigt 

tillskjutet kapital 

 
Annat eget kapital 
inkl. årets resultat Totalt eget kapital 

Ingående balans 2024-01-01  5 000 0 359 226 364 224 
Effekt av omstrukturering -4 975                               5 000            3           28  

Utdelning 0 0 -7 000 -7 000 

Årets resultat 0 0 19 121 19 121 
Utgående balans 2024-12-31 25 5 000 371 348 376 373 

 
MODERFÖRETAGET 

      

 Aktiekapital Reservfond Överkursfond Balanserat resultat Totalt eget kapital  

Ingående balans 2024-01-01 25 0 0  12 000 12 025  

Utdelning 0 0 0                            -7 000                      -7 000  

Årets resultat 0 0 0 9 216                       9 216  
Utgående balans 2024-12-31  25 0 0 14 216  14 241  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







EKONOMISK REDOVISNING 

Avsättningar 
Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en 
förpliktelse som ett resultat av inträffad händelse och det är sannolikt 
att utbetal- ningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En 
förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det

belopp som ska utbetalas. 

Övrigt 
Säkringsredovisning 
Inköp av elhandelsvolym 
Elförsäljningsvolymer som säljs till fastpris till slutkund säkras framåt 
i tiden till respektive avtalsperiodsslut. Syftet med säkringen är att 
skydda bolaget mot variationer i elpris på spotmarknaden och denna 
redovisas i ett separat säkringsdokument. 

Inköp av nätförlust 
Vid inköp av energi för att täcka nätförlust har bolaget valt att säkra ca 
80% av volymen för att minska bolagets risk för ökade elspotpriser på 
Nordpool. Säkringsredovisningen upphör när säkringsinstrumentet 
förfaller, säljs, avvecklas eller löses in samt när säkringen inte längre 
uppfyller villkoren för säkringsredovisning. Det är bolagets 
uppfattning att den tillämpade säkringsstrategin bedöms effektiv. 

Eventualförpliktelser 
Höganäs Energi AB har inga eventualförpliktelser eller några ställda 
säkerheter. 

Nyckeltalsdefinitioner 
Räntabilitet på eget kapital 
Resultat efter finansiella poster, dividerat med eget kapital inklusive 
obeskattade reserver minskade med aktuell skattesats. 

Räntabilitet på totalt kapital 
Resultat efter finansiella poster dividerat med balansomslutningen. 

Kassalikviditet 
Förhållandet mellan kortfristiga fordringar och kortfristiga skulder. 

Soliditet 
Förhållandet mellan eget kapital, inklusive obeskattade reserver 
minskade med aktuell skattesats, och totala tillgångar. 

Väsentliga uppskattningar och bedömningar 
Upprättande av års- och koncernredovisning enligt K3 kräver att 
företagsledning och styrelse gör antaganden om framtiden och andra 
viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som inne- 
bär en betydande 
risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar 
och skulder i framtiden. Det görs också bedömingar som har betydande 
effekt på de redovisade beloppen i denna års- och koncernredovis- 
ning. 
Uppskattningar och bedömningar baseras på historisk erfarenhet och 
andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. 
Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för 
att fastställa redovisade värden på tillgångar och skulder som inte 
framgår tydligt från andra källor. 
Uppskattningar och bedömningar ses över årligen. 
Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att 
avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Effekterna av 
ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår 
som ändringen görs samt under framtida räkenskapsår om ändringen 
påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår. 
Viktiga uppskattningar och bedömningar beskrivs nedan. 

Prövning av nedskrivningsbehov för immateriella 
och materiella anläggningstillgångar 
Koncernen har stora värden redovisade i balansräkningen avseende 
immateriella och främst materiella anläggningstillgångar. Dessa testas för 
nedskrivningsbehov i enlighet med de redovisningsprinciper som 
beskrivs i koncernens Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper. 
Återvinningsvärden för kassagenererande enheter har fastställts genom 
beräkning av nyttjandevärden eller verkligt värde minus försäljnings- 
kostnader. För dessa beräkningar måste vissa uppskattningar göras av- 
seende framtida kassaflöden och andra adekvata antaganden avseende 
exempelvis avkastningskrav. 

Finansiella instrument 
Allmänna principer 
En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen 
när koncernen blir part enligt instrumentets avtalsenliga villkor. 
Kundfordringar redovisas när faktura har skickats till kund. Skuld tas upp 
när motparten har utfört sin prestation och företaget har härmed en 
avtalsenlig skyldighet att betala även om faktura inte har erhållits. 
Leverantörsskulder redovisas när faktura har mottagits. 
En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i 
avtalet realiseras, förfaller eller när koncernen förlorar kontrollen över 
rättigheterna. Detsamma gäller för en del av en finansiell tillgång. En 
finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet 
fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av finan- 
siell skuld. Övervägande del av finansiella tillgångar och skulder tas bort 
från balansräkningen genom erhållande eller erläggande av betalning. 

Kundfordringar och liknande fordringar 
Kundfordringar och liknande fordringar är finansiella tillgångar med 
fasta betalningar eller betalningar som går att fastställa med belopp. 
Fordringar uppkommer då företaget tillhandahåller pengar, varor eller 
tjänster direkt till kredittagaren utan avsikt att bedriva handel med 
fordringsrätterna. Kundfordringar och liknande fordringarvärderas till 
upplupet anskaffningsvärde. Kundfordringar värderas därmed till det 
värde som beräknas inflyta. 
Nedskrivning av kundfordringar redovisas i posten Övriga externa 
kostnader. 
Finansiella skulder 
Samtliga finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. 
Det innebär att leverantörsskulder som har kort förväntad löptid värde- 
ras till nominellt belopp. 

Varulager 
Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. 
Anskaffningsvärdet utgörs av inköpspris och utgifter direkt hänförliga till 
inköpet. 

Likvida medel 
Likvida medel utgörs av disponibla tillgodohavanden hos banker. I likvida 
medel ingår företagets tillgodohavande på koncernens koncernkonto. 

Inkomstskatter 
Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt 
redovisas i resultaträkningen utom då den underliggande transaktionen 
redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas 
i eget kapital. Aktuella skattefordringar och skatteskulder samt uppskjutna 
skattefordringar och skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt 
till det. 

Aktuell skatt 
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser 
årets skattepliktiga resultat. Aktuell skatt värderas till det sannolika 
beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller per balans- 
dagen. 

Uppskjuten skatt 
Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende 
framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. 
Uppskjuten skatt beräknas på samtliga temporära skillnader, dvs. 
skillnaden mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och 
deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. Föränd- 
ringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran redovisas i 
resultaträkningen om inte förändringen är hänförlig till en post som 
redovisas i eget kapital. 
Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran värderas enligt de 
skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. 

Skulder 
Skulder för elcertifikat och ursprungsgarantier 
Skulder för elcertifikat och ursprungsgarantier uppkommer i takt med 
försäljning. Skulden värderas till samma värde som anskaffade rättig- 
heter. Skulder för elcertifikat och ursprungsgarantier redovisas som en 
kortfristig skuld. 
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 Not 2 Nettoomsättning 
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

2024 2023 2024 2023 
Nettoomsättning 
per verksamhetsgren 
Elförsäljning och 
energilösningar 78 634 97 466 0 0 
Elnät 129 993 124 255 0 0 
Fjärrvärme 37 096 32 791 37 096 0 
Fiber 25 212 24 672 25 212 0 
Anslutningsavgifter fiber 4 547 3 059 4 547 0 
Anslutningsavgifter elnät 3 877 5 002 0 0 
Anslutningsavgifter fjärrvärme 0 3 263 0 0 
Nettoomsättning 279 359 290 508 66 855 0 

 Not 3 Övriga rörelseintäkter 
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

Intäkter av sidoordnad 
verksamhet 
Övrigt 

2024 2023 2024 2023 

4 524 

2 332 

4 412 

7 973 

4 524 

    0 

      0 

               0 
Övriga rörelseintäkter 6 856 12 385 4 524 0 

 Not 4 Övriga externa kostnader 

Operationell leasing 
Koncernen hyr Tjörröd 6:12 på Verkstadsgatan 13 i Höganäs av Teknik 
& Fastighetsförvaltningen på Höganäs kommun. Kostnadsförda 
leasingavgifter under året uppgår till 2.135.726 kronor. 
Hyreskontrakt på Tjörröd 6:12 t.o.m 2030-04-30. 
Uppsägning 12 månader, annars automatisk förlängning 5 år. 
Framtida minimileaseavgifter förfaller enligt följande: 

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

2024 2023 2024 2023 
Inom 1 år 2 230 2 135 0 0 
Inom 1 – 5 år 8 920 8 540 0 0 
Senare än 5 år 743 2 847 0 0 
Summa 11 893 13 522 0 0 

Ersättning till revisorer 
Ernst & Young AB 
Revisionsuppdraget 265 180 90 0 
Annan revisionsverksamhet 0 120 0 0 
Övriga tjänster 302 644 50 0 
Summa 567 944 140 0 

 Not 5 Personalkostnader 

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

Löner och ersättningar 
till anställda 
Styrelse och verkställande 
direktör 
Övriga anställda 

2024 2023 2024 2023 

2 361 1 480 0 0 

25 632 24 444 0 0 
Summa löner och andra 
ersättningar 
Sociala kostnader 
Styrelse och verkställande 
direktör 
Övriga 

27 993 25 924 0 0 

1 078 773 0 
0 

12 083 12 908 0 0 
Summa sociala kostnader 13 161 13 681 0 0 
varav pensionskostnader 3 509 4 415 0 0 

Av pensionskostnader avser 407 tkr (386) gruppen styrelse och VD. 

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

2024 2023 2024 2023 
VD-avtal är utformat som 
tillsvidareförordnande. Vid 
VDs egen uppsägning utgår 
lön under uppsägningstiden, 
som är fyra månader. Vid 
uppsägning från bolagets sida 
gäller åtta månaders uppsäg- 
ningstid med lön. 

Medelantalet anställda 
Kvinnor 18 19 0 0 
Män 26 27 0 0 
Totalt 44 46 0 0 

Könsfördelning i styrelse 
Styrelse 
Kvinnor 0 0 0 0 
Män 5 5 5 5 
Totalt 5 5 5 5 
Övriga ledande 
befattningshavare 
Kvinnor 1 2 1 2 
Män 4 5 4 5 
Totalt 5 7 5 7 

 Not 6 Inköp och försäljning inom koncernen 
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

2024 2023 2024 2023 
Försäljning 0 0 0 0 
Inköp 0 0 15 980 0 
Summa 0 0 15 980 0 

 Not 7 Rörelseresultat 
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

Resultat per 
verksamhetsområde 
Elnät (inkl. gemensamma 
kostnader) 
Intäkter 
Kostnader 

2024 2023 2024 2023 

135 689 
-108 124 

147 096 
-135 582 

             0 
             0 

0 
0 

Resultat 27 565 11 514     0 0 

Fiber 
Intäkter 29 760 28 872 29 760 0 
Kostnader -25 583 -19 370 -13 629 0 
Resultat 4 177 9 501 16 131 0 

Fjärrvärme 
Intäkter 37 096 36 194 37 096 0 
Kostnader -35 888 -36 499 -31 281 0 
Resultat 1 208 -304 5 815 0 

Elhandel 
Intäkter 79 142 116 055 0 0 
Kostnader -85 657 -112 261 0 0 
Resultat 
Övrigt 
Intäkter 
Kostnader 
Resultat 

-6 515 

4 524 
-6 001 
-1 477

3 794 

0 
0 
0 

0 

4 524 
-3 647 

878 

0 

0 
0 
0 

Totalsumma 24 958 24 506 22 823 0 

 Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

Ränteintäkter 
från övriga företag 

2024 2023 2024 2023 

1 152 2 251 6 0 

Summa 1 152 2 251 6 0 
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EKONOMISK REDOVISNING 

 

 
 Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter  

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 
Räntekostnader 
till övriga företag 
Kommunal borgensavgift 

2024 2023 2024 2023 

-527 

-340 

-407 

-441 

   -95 

     0 

0 

0 
Summa -867 -848 -95 0 

 

 Not 10 Bokslutsdispositioner  
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 2024 2023 2024 2023 
Överavskrivningar 0 0 -10 800              0 
Koncernbidrag 0 0   -325 0 
Återföring p-fond 0 0 0 0 
Avsättning till 
Periodiseringsfond 0 0        0 0 

Summa 0 0 -11 125           0 

 
 Not 11 Skatt på årets resultat  

KONCERNEN MODERFÖRETAGET 
 

 2024 2023 2024 2023 
Aktuell skatt -5 197 - 1769 -2 393 0 
Tillfällig skattereduktion 
inventarier 0 0 0 0 

Justering avseende tidigare år 0 0 0 0 
Förändring av uppskjuten skatt 
avseende temporära skillnader -925 -3 656 0 0 

Summa -6 122 

24,3% 
 

 
25 243 

5 201 

 
21 

0 
102 

3 833 

799 

-40 036 

35 278 

5 197 
     20,6% 

-5 425 

20,9% 
 

 
25 909 
5 337 

 
28 

0 
60 
0 

0 

0 

-3 656 

1 769 
6,8% 

-2 393 

20,6% 
 

 
11 609 
2 392 

 
1 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

2 393 
20,6% 

       0 

0% 
 

 
7 000 
1 442 

 
0 

-1 442 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0% 

Genomsnittlig effektiv 
skattesats 

Avstämning av effektiv skatt 

Redovisat resultat före skatt 
Skatt enligt gällande skattesats 

Skatteeffekt av: 
Övriga ej avdragsgilla 
kostnader 
Ej skattepliktiga intäkter 
Skatt periodiseringsfond 
 Koncernmässiga avskrivningar 

 Ej Aktiverat underskott 

Koncerneliminering rea-förlust 
Koncernelimineringar 
obeskattad reserver 
Redovisad skatt 
Effektiv skattesats 

 
 Not 12 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter  

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 
Inköp 
Försäljningar/utrangering 

2024 2023 2024 2023 

38 292 

  0 
             0 

39 356 

0 
      -1 064 

0 

33 
0 

0 

0 
0 

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 38 292 38 292 33 0 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar -36 921 -37 031           0 0 

Årets avskrivningar -939 -954   -33 0 
Försäljning/utrangering 0 1 064         0 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -37 860 -36 921         0 0 

Redovisat värde 432 1 371     0 0 

 
 Not 13 Goodwill  

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 Not 14 Byggnader och mark  
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 

 2024 2023 2024 2023 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 8 590 7 944 0 0 

Inköp 4 455 646 3 649 0 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar 
Årets avskrivningar 

13 045 8 590 3 649 0 

-4 941 -4 721 0 0 

-243  -220 -121 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -5 184 -4 941 -121 0 

Redovisat värde 7 861 3 648 3 528 0 
 

 Not 15 Förbättringsutgifter på annans fastighet  
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 

 2024 2023 2024 2023 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 13 413 13 413 0 0 

Inköp 0 0 0 0 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar 
Årets avskrivningar 

13 413 13 413 0 0 

-3 776 -2 548 0 0 

-1 228 -1 228 0 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -5 004 -3 776 0 0 

Redovisat värde 8 409 9 637 0 0 
 

 Not 16 Distributionsanläggningar  
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 

2024 2023 2024 2023 

6 015 6 015 0 0 

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 6 015 6 015 0 0 
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KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 
Ingående ackumulerade 
avskrivningar 
Årets avskrivningar 

2024  2023 2024 2023 

-6 015 

0 

-6 015 

0 

0 

0 

0 

0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -6 015 -6 015 0 0 

Redovisat värde 0 0 0 0 
 

Eldistributionsanläggningar 2024 2023 2024 2023 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 494 826 433 521 0 0 

Årets investeringar 13 373 63 300 0 0 
Försäljning/utrangering 0 0 0 0 
Omklassificering 0 - 1 995 0 0 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 508 199 494 826 0 0 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar -265 127 -248 716 0 0 

Årets avskrivningar -18 602 -16 627 0 0 
Försäljning/utrangering 0 0 0 0 
Omklassificering 0 216 0 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -283 729 -265 127 0 0 

Redovisat värde 224 470 229 699 0 0 

Fibernät 
    

Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 257 759 253 925 0 0 

Årets investeringar 2 063 1 839 32 419 0 
Omklassificering 0 1 995 0 0 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 259 822 257 759 32 419 0 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar -105 303 -92 944 0 0 

Årets avskrivningar -12 681 -12 143 -2 439 0 
Omklassificering 0 -216 0 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -117 984 -105 303 -2 439 0 

Redovisat värde 141 838 152 455 29 980 0 
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KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 
 

 
Distributionsnät Fjärrvärme 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 
Årets investeringar  
Aktivering Påg. Anl. 
Utrangering/försäljning 

2024 2023 2024 2023 

 
113 137 

3 954 
8 301 

0 

 
109 216 

3 922 
0 
0 

 
0 

15 876 
0 
0 

 
0 

0 
0 
0 

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 125 392 113 137 15 876 0 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar -53 260 -48 885 0 0 

Årets avskrivningar -4 811 -4 375 -912 0 
Återförd avskrivning 0 0 0 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -58 071 -53 260 -912 0 

Redovisat värde 67 321 59 877 14 964 0 

Kraftvärmeanläggning 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 
Årets investeringar 

 
23 584 

0 

 
23 584 

0 

 
0 

629 

 
0 

0 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar 
Årets avskrivningar 

23 584 23 584 629 0 

-20 382 -19 203 0 0 

-1 179 -1 179 -383 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -21 561 -20 382 -629 0 

Redovisat värde 2 023 3 202 246 0 

Bokfört värde totalt 
anläggningar 435 652 445 236 45 191 0 

 

 
 Not 17 Inventarier, verktyg och utrustning  

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 
Transportmedel 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 
Inköp 
Försäljning/utrangering 

2024 2023 2024 2023 

 
8 589 

         1 160 
      -1 192 

 
8 595 

442  
-448 

 
      0 

133 
     0 

 
0 

0 
0 

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 8 557 8 589 133 0 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar -7 562 -7 526 0 0 

Årets avskrivningar -569 -484 -7 0 
Försäljning/utrangering 1 192 448 0 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -6 939 -7 562 -7 0 

Redovisat värde 1 618 1 027 126 0 

 
Maskiner / IT-utrustning 

    

Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 5 210 5 975 0 0 

Inköp 632 672 655 0 
Försäljning/utrangering 0 -1 437 0 0 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 5 842 5 210 655 0 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar -4 143 -5 321 0 0 

Årets avskrivningar -258 -259 -53 0 
Försäljning/utrangering 0 1 437 0 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -4 401 -4 143 -53 0 

Redovisat värde 1 441 1 067 602 0 
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KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 

 
Utrustning och instrument 
Fiber 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 
Inköp 

2024 2023 2024 2023 
 

 
970 

0 

 

 
970 

0 

 

 
0 
6 

 

 
0 
0 

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar 
Årets avskrivningar 

970 970 6 0 

-938 -926 0 0 

-12 -12 -2 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -950 -938 -2 0 

Redovisat värde 20 32 4 0 

 
Inventarier 

    

Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 7 164 6 997 0 0 

Inköp 202 166 360 0 
Försäljning/utrangering 0 0 0 0 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 7 366 7 164 360 0 

Ingående ackumulerade 
avskrivningar -4 417 -2 375 0 0 

Årets avskrivningar -2 084 -2 042 -332 0 
Försäljning/utrangering 0 0 0 0 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -6 501 -4 417 -332 0 

Redovisat värde 865 2 747 28 0 

Summa inventarier, verktyg 
och utrustning 3 944 4 873 760 0 

 
Årets investeríngar 

    

Licenser 0 0   0 0 
Byggnader 0 646 0 0 
Mark 4 455 0 0 0 
Transportmedel 984 442 0 0 
Övriga inventarier 119 166 0 0 
Maskiner, IT-utrustning 642 672 372 0 
Anläggningar     
Mottagnings och 
fördelningsstationer 3 473 12 198 0 0 

Högspänningsledningar 11 250 42 389 0 0 
Transformator och 
nätstationer 2 013 3 185 0 0 

Lågspänningsledningar 2 371 5 528 0 0 
Serviser Fiber 920 0 920 0 
Fiberkabelnät 1 542 1 839 1 542 0 
Distributionsnät Fjv 1 911 3 922 1 911 0 
Panncentral Fjv 714 0 714 0 
Summa investeringar 
materiella tillgångar 30 394 70 987 5 459 0 

Beloppen under årets investeringar är det som är färdigställt och aktiverat 
för avskrivning. 

 
 

 Not 18 Pågående nyanläggningar  
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 2024 2023 2024 2023 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 15 205 20 897 0 0 

Årets aktivering -23 823 -72 982 -4 426 0 
Inköp 20 139  67 290 5 295 0 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 11 521 15 205 869 0 

Redovisat värde 11 521 15 205 869 0 

20 



 
 
 
 

 
 Not 19 Andelar i koncernföretag  

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 
Ingående ackumulerade 
anskaffningsvärden 
Förvärv 

2024 2023 2024 2023 

0 

0 

0 

0 

5 000 

1 100 

0 

5 000 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 0 0 6 100 5 000 

Redovisat värde 0 0 6 100 5 000 

 
 Not 20 Dotterföretag  

EKONOMISK REDOVISNING 

 Not 25 Långfristiga skulder  
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 2024 2023 2024 2023 
Förfallotidpunkt från     

balansdagen:     

Mellan 1 och 5 år 85 000 35 000 55 000 0 
Mellan 5 och 10 år 0 50 000 0 0 
Redovisat värde 85 000 85 000 55 000 0 

Kommuninvest 
Kommuninvest  
Kommuninvest  

 
 Not 26 Kortfristiga skulder till kreditinstitut  

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 
 

 
 

  Eget kapital Resultat  
Höganäs Energi Handel AB       4 823           -3 966 

Höganäs Energi Support AB     101                      1 

Höganäs Energi Elnät AB    48 974                  10 308 
 

 

 Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 2024 2023 2024  2023 
Upplupna intäkter 29 158 31 317 7 827 0 
Förutbetald hyra 651 717 109 0 
Förutbetalda försäkringar 693 0 0 0 
Övriga poster 1 057 535 272 0 
Redovisat värde 31 559 32 569 8 208 0 

 
 Not 22 Aktiekapital  
Aktiekapitalet i Höganäs Energi AB består enbart av till fullo betalda 
stamaktier med ett kvotvärde om 100 kr. 

       Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                          

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 
 

 
2024 2023 2024 2023 

Upplupna personalkostnader 4 784 3 594 0 0 

Upplupna räntekostnader 9 41 6 0 

Upplupna energikostnader 13 323 18 494 0 0 
Övriga poster 2 940 2 833 1 791 0 
Redovisat värde 21 056 24 962 1 791 0 

 Not 28 Övriga poster som inte påverkar kassaflödet  
KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET        
       Not 29 Förslag till vinstdisposition (kr)                                    

 

Tecknade och betalda aktier: 
Vid årets början 
Summa aktier vid årets slut 

 
 Not 23 Obeskattade reserver  

KONCERNEN  MODERFÖRETAGET 

 

Ackumulerade 
överavskrivningar 
Periodiseringsfonder 
Redovisat värde 

Not 30 Händelser efter balansdagen                                   
Efter balansdagen har förhandlingar avseende bolagets nya 
organisation färdigställts och ny organisation träder i kraft från 
och med 10 mars. Ny organisation innebär en övertalighet om 
fem personer samt att det inrättas två avdelningar, kundstöd 
och verksamhetsstöd, för att stärka verksamhetens fortsatta 
framdrift. Kostnader kopplat till omorganisationen är beaktade i 
bokslutet.  

 Not 24 Uppskjuten skatteskuld  
 

 
KONCERNEN  
Obeskattade reserver 
Ackumulerade överavskrivningar 
Periodiseringsfonder 
Övriga temporära skillnader 
Materiella anäggningstillgångar 
Delsumma  

Kvittning  

Redovisat värde 

MODERFÖRETAGET  
Goodwill 
Kvittning 
Redovisat värde 
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Summa 

2024 2023 2024 2023 
                        

0       0 0      0 

2024 2023 
Temporär skillnad Uppskjuten fordran Uppskjuten skuld Temporär skillnad Uppskjuten fordran Uppskjuten skuld 

 
 

204 600 

 
 

0 

 
 

42 148 

 
 

373 500 

 
 

0 

 
 

76 941 
15 550  3 203 17 900 0 3 687 

      
175 738 0 36 202 0 0 0 
399 850 0 81 553 391 400 0 80 628 

0 0 0 0 0 0 
0 0 81 553 0 0 80 628 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 

 

              

                                 
85 000  85 000  55 000       0 Dotterföretag/Org.nr Säte Andel, % 

kapital/röster 
Antal 

andelar 
Redovisat 
värde 2024 

Redovisat 
värde 2023 

Höganäs Energi Handel AB/  
556218-7749 
Höganäs Energi Support AB/ 
559451-6717 
Höganäs Energi Elnät AB/ 
556440-2401 

Höganäs 
 

Höganäs 
 

Höganäs 

100,0/100,0 
 

100,0/100,0 
 

100,0/100,0 

1 000 
 

100 
 

100 

1 000 
 

100 

0 
 

0 

5 000 5 000 

 6 100  5 000 

  
 

 
Förändring avsättning 
Utrangeringar 
Återföring nedskrivningar 

2024 2023 2024 2023 
934 

0 
0 

216 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

Summa 934 216 0 0 
 

2024 2023 2024 2023 

 
250 

 
5 000 

 
250 

 
250 

250 5 000 250 250 
 

Till årsstämmans förfogande står: 
Balanserade vinstmedel 
Årets resultat 

2024 2023 
  5 000 000 

9 216 406 
  5 000 000 

7 000 000 
Summa 

Styrelsen föreslår att: 
till ägaren utdelas 
i ny räkning överförs 

14 216 406 
 

7 000 000 
  7 216 406 

12 000 000 
 

7 000 000 
  5 000 000 

Summa 14 216 406 12 000 000 
 

2024 2023 2024 2023 

0 

0 

0 

0 

10 800 

0 

0 

0 
0 0 10 800 0 

 



 



 

 
STYRELSENS UNDERSKRIFTER 

Höganäs den mars 2025 
 
 
 
 
 
 

Nicklas Lång 
Ordförande 

Knut Göransson Håkan Balcker 

 
 
 
 

 

Lennart Lindblad Gustaf Wingårdh Anna Thulin 
Verkställande Direktör 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vår revisionsberättelse har avgivits den mars 2025 

Ernst & Young AB 
 
 
 
 

 
Henrik Rosengren 

Auktoriserad Revisor 
 
 
 

Min granskningsrapport avseende 2024 har lämnats den mars 2025 
 
 
 
 
 

 
Bertil Toreson 
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HÅLLBARHET FÖR 
KULLAHALVÖN 

Höganäs Energi ägs av Höganäs kommun och vi tillhandahåller pålitlig 
infrastruktur och tjänster för el, värme och digital kommunikation samt blickar 

framåt mot nya sätt att underlätta livet för invånarna på Kullahalvön. 
Våra kunder får helhetslösningar med god service och hög leveranssäkerhet 
till konkurrenskraftiga priser. På så vis bidrar vi till att säkerställa Kullahalvön 

som en attraktiv plats att arbeta och bo på. 
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042 – 33 74 00 | kundservice.el@hoganas.se | www.hoganasenergi.se 
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